d’incarico, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori il suddetto codice, pena

la risoluzione del contratto

Tutto ciò premesso:

di eseguire l'incarico professionale oggetto del sondaggio di mercato per un corrispettivo pari a euro 

2.600,00 (diconsì Euro .duemilaseicento/00), oltre oneri previdenziali ed iva (se dovuta) nonché 

rimborso spese per indagini di caratterizzazione, per un importo complessivo di € 634,40 

(seicentotrentaquattro/40) evidenziando : 

 di essere fiscalmente in regime ordinario 

☒ di essere fiscalmente in regime forfettario (esente da iva)

Si allega: 

- documento di identità in corso di validità;

- Preventivo Laboratorio per indagini di caratterizzazione;